
осударственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области 

«СВИРСКИЙ ЭЛЕКТРОМЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 03.09.2019г.
№ 62

«О составе Наркопоста»

В целях первичной профилактической работы, развития у студентов навыков 
здорового о б р а зГ ж ,« н и  и формирования устойчивого нравственно-психологического 
неприятия употребления психоактивных веществ

Приказываю:

1, Организовать работу Наркопоста в 2019-2020 учебном году в следующем составе:

Председатель:
Карнакова Мария Ю рьевна 
Член ы ком неси и:
Мутина Татьяна Валерьевна 
Золотухин Дмитрий Игоревич 
Ерофеев Сергей Александрович 
Коган Светлана Ю рьевна 
Бочкарёва Ольга Владимировна 
Шестакова Татьяна Ивановна

педагог-психолог

зам. директора по ВР.
руководитель физического воспитания
педагог-организатор ОБЖ
зав. библиотекой
фельдшер
руководитель МО классных 
руководителей

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВР 
Мутииу Татьяну Валерьевну.

Директор О.С. Лобанова

С приказом ознакомлены:

Карнакова Мария Юрьевна 
Мутина Татьяна Валерьевна 
Золотухин Дмитрий Игоревич 
Ерофеев Сергей Александрович 
Коган Светлана Ю рьевна 
Бочкарёва Ольга Владимировна 
Шестакова Татьяна Ивановна

« /6  » 0 9 2019г.
« 3  » 2019г.
« б » <Г? ..

2019г.
<<_y*» 0 ? f 2019г.
« б  » (Oi3 2019г.
«3 » O S 2019г.
« j ? » O S 2019г.


